
Uchwała nr XL/3/17
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania imienia rotmistrza Witolda Pileckiego 
 IV Liceum Ogólnokształcącemu w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 17

Na  podstawie  art.  4  ust.  1  pkt.  1  i  art.  12  pkt.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2017 r.  poz.  1868 ),  art.  1  i  art.  3  ustawy z  dnia
1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez
nazwy  jednostek  organizacyjnych,  jednostek  pomocniczych  gminy,  budowli,  obiektów  
i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki (Dz. U. z 2016  r. poz. 744, z 2017 r. poz.
1389), § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. w sprawie
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz.
649), w związku z § 1 ust. 3 załącznika nr 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z  dnia  21  maja  2001  r.  w  sprawie  ramowych  statutów  publicznego  przedszkola  oraz
publicznych  szkół  (Dz.  U.  Nr  61  poz.  624,  z  póź.  zm.)  Rada  Powiatu  Piaseczyńskiego,
uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się imię rotmistrza Witolda Pileckiego IV Liceum Ogólnokształcącemu w Piasecznie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu Piaseczyńskiego.
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.


